ПРОТОКОЛ №1 от 12.01.18г.
заседания антикоррупционной комиссии МКДОУ №1

Присутствовали: 7 человек.

Белоглазова Н.П. - зав. МКДОУ №1 - председатель комиссии;

Пылаева Т.З. - председатель Совета трудового коллектива - зам. председателя комиссии;

Кокшарова О.В. - ст. воспитатель - секретарь комиссии;

Яранцева В.И. - воспитатель - член комиссии;

Перепелкина О.А. - воспитатель - член комиссии;

Нуриева О.Р. - бухгалтер - член комиссии;

Сокотова Е.С. - от родителей - член комиссии.

Повестка дня:

1. Изучение законодательства в области противодействия коррупции в Свердловской

области.

2. Утверждение Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2018 год.

Слушали:

По первому вопросу Белоглазова Н.П. ознакомила с основными положениями Закона

Свердловской области от 20.02.09г. №2-03-03 «О противодействии коррупции в

Свердловской области».

По второму вопросу Пылаева Т.З. предложила утвердить План мероприятий на 2018 год.

Решили:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МКДОУ №1 на 2018

год.

2. Работу по противодействию коррупции продолжить согласно данному плану

мероприятий. Следующее заседание провести в апреле 2018г.

Председатель Н.П. Белоглазова

Секретарь ^ ^ V х О.В. Кокшарова